
Image: headeryenilogo.png

yusuf.ishak.ketmen
-Şiirleri-

Oluşturulma Tarihi:
31 Ocak 2025 Cuma

Yayınlayan:
Edebiyatdefteri.Com

Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu



BAŞLIĞI OLMAYAN SEVGİ
Sensiz geçen bir günün daha tarihini atıyorum beyaz sayfalara.
Rüyalarda vuruldum güzel gözlerine derya misali.
Dilim dursa gönlüm durmuyor, sevmişim seni hayallerin ötesinde.
Her gün hiç durmadan yüreğimi bir kargaşanın içinde acimasizca tutuyor.
Kabullenmiyor hiçbir sevgiyi, hiçbir gülüş, hiçbir bakışı.
Attığım her adımda yolun sonu bir bir sana çıkıyor.
Gözlerini gördüğümde küçük bir çocuğa verilmiş şeker mutluluğu gibiydi.
Rüyalarda seni sevmek bir başkaydı nefesime hükmedercesine.
Bütün hecelerim, bütün mısralarım sana uçsuz bucaksız.
Ama sensiz geçen bu ömrün yalnız sokaklarında bir başıma.
Alev alev dolaşan sensizliğin içimdeki yarasıyla tükeniyor.
Gel be güzel gözlerine kurban olduğum geçmiyor günlerim sensiz.
Sessiz sessiz karbi yel'in de kalmış gibi sızım sızım.
Ruhum sığmaz oldu bedenime, delip geçiyor kurşun gibi yüreğimi.
Gel be güzel gözlerine kurban olduğum gel sızlatma yüreğimi.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1393391/basligi-olmayan-sevgi.html



Adaletsiz Dünya
E be ey zalim insanoğlu...
Bu zulmü taşımıyor artık güçsüz bedenim.
Zalimin zulmüne kalmış herkes kör ve dilsiz.
Zulüm geldi, bitti yiğitlik, mal gitti, bitirdiler şan'ı,
Şah dediler şahbaz oldular.

Bir parça ekmeğe göz diktiler.
Boş kuru kavgada mazlum çiğnendi.
Ne günlerin anlamı kaldı ne de geleceğin.
Mazlum ağlıyor bir kuru ekmeğe.
Oturup ağlasam, vah! etsem, doyurmuyor acı, giydirmiyor çıplağı.

Önce yiğitlik konuşulurdu şan şöhret şimdi zalimlik.
Dostu artık ölüm olmuş mazlumun.
Cahillik, iltimas sürerken, mutluluk nasıl anlatılır ki.
Her yerde ihanet, kapı arkaları şirk ve zina.

El pençe divan, birileri birisinin karşısında.
Herkesin dili birbirine destan.
Nasıl anlatayım ki bu körpe kalmış duygularımı.
Zulümle abad olmaya dayanmış ,
Bu gaflet uykusunda ki cahil fani kullara,

EĞER BİR GÜN ZULÜM BİTERSE
HOŞGÖRÜ O ZAMAN ÇIKAR "ARŞA"

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1393696/adaletsiz-dunya.html



Gülüşü Güzel Kadın
Bir çifti göz uğruna aldım yine kalemi elime.
Yeryüzünü kıskandıran bir şiir yazıyorum,
Bütün gönülleri terk edip huzurunda
Kalbinin güzelliğini yansıttığın gözlerinin içine

Alemlerin bütün varlıkları sana benzemek için yarışıyor birbiriyle.
Benzemiyor güzelliğin kâinattaki hiç bir an'mbere
Asırlar boyunca nice şiirler yazıldı nice şarkılar okundu
Oysa ben eşi benzeri görülmemiş duyulmamış beyaz papatyalara
Üstüne tüm devri alemi kıskandıran mısraları yazıyorum

Kapatma o gözlerini karanlıktan korkuyor alem söndürme ışıklarımı
Kerem dağları deldi o gözler uğruna, Kamberi bile deli eyleyen
O gözleri düşün; gözlerinde ki o ışık söndüğünde ne olacak.

Eyvahlar değil vahlar değil; beni benden alan baktığında
Dünyaları ayaklarının altına seren o güzel gözler
Hangi bitkinin urganısın sen ki bağladın da
Gözlerinin içerisinden çıkarmıyor

Gözlerinden süzülürcesine gülüşün viran ediyor yüreği
Ağız dilsiz cümle manasız kalıyorda
Nasıl açıyor ufkun önünü, Çevreliyor güneşi
Cehennem ateşini sularla çevirip dört yana saçılan ışığında
Konaklatıyor bütün yürekleri....

Öyle bir gözleri vardı ki sanki kor alevlerin de tutuşturdu yüreğimi...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1393896/gulusu-guzel-kadin.html



Yalnızlık

Çoğu insan bilmez yalnızlığın ne olduğunu, gidenin gelmeyeceğini, kalbe dokunanın unutulmadığı,
vazgeçemediklerin kadar vazgeçildiğini.

Yalnızlık kelimelerin anlatilmadığı sevdaların önünde diz çöktüğü hayallerin uçsuz bucaksız deryalarda kaybolup
gittiği bir dünyadır.

Yalnız insanların dünyasında hayallere, umutlara yer yoktur.

Sevmek ya da sevilmenin çok ötesinde, gerçek aşkların sadece masallarda olduğunu anlayan insanların dünyasıdır
YALNIZLIK.

Dert değil bir zevktir. Acıyı kucaklayanlar için çoğu zaman susar dilleri, eğilir başları, ama gözleri her zaman gururla
ve dimdik bakar hayata.

Yalan dostlukların sahte aşkların olduğu bir dünyada bir isyandır yalnızlık.

Sahte dostluklarla geçinip son nefesini yalnızlık içinde vermektense Bir ömrü yalnız geçirip son nefesini sevdiğinin
hayaliyle veren adamların dünyasıdır YALNIZLIK...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1394038/yalnizlik.html



SON DEM
Yine başlayacak o gülüşü güzel günler
Sana aç olan günler ise yine sensiz
Neden mi bu keder? Bilemem...
Belki yakında iken uzak kalmak.

Seni içimde korurum, hastalıklı bir bedenin sağlam parçası...
Her şey yitirdi samimiyetini kalmadı hiçbir şey.
Fakat tek bir seni masum bıraktım içimde.
Gecenin bütün sükuneti seni ateşler içimde
Fakat kalan tek masumiyette kendini esirgeyecek.

Güneş bile artık çevirdi yönünü, Gölgem bile eşlik etmez oldu.
Acısını çıkarıyor seninle aşılan yılların sevgisinden
hep aynı noktadayım sana takıldığımdan bu yana.
Severken benim ol istedim, atlı aşıklar misali tek kazancım

Sevmeden istenmez , istemeden de sevilmez,
Zaten gönlüm bunlara dargın ama anlaması acı oldu.
Rotam sensin yolum ise derya deniz.
İlhamım senden geçen sükut ve incitmediğim sencil hayallerim artık üstüne konduramadığım harflerde

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1394936/son-dem.html



sessiz bir gecede
Gün öyle bir acı öyle bir karanlık ve soğuk ki, güneşi görmüyor gözlerim, sıcağını hissetmiyor bedenim.
Ruhum inim inim inliyor.
Zaman sanki durdu o ana kilitlendi geçmiyor.
Ne kadar bağırsam da çığlıklar atsam da duyulmuyor soluksuz kalıp gitgide daha çok tükeniyorum.
Çehremdeki o tebessüm dahi yok oldu. şunu çok iyi anladım ki bazen zaman her şeyin ilacı olmuyor daha da sarpa
sarıp yokuş aşağı koyruluyor.
Sızlıyor yine yüreğim kalbim yaralı gözlerim fersiz ve sensiz.
Geçmiyor bir türlü geceler karanlık soğuk ve ürkütücü.
Gözlerimden yaşlar yine süzülmeye başladı.
Herkes uykuda ama gün asıl şimdi işlemeye başladı benim için.
Sebepsizce ruhumda ki korku ve kasvet bedenimdeki sızı her zerreme kadar yayılmış.
Attığım çığlıklar sadece bir feryattan ibaret kaldı.
İçimdeki neşe, mutluluk, sevinç ve huzur, hepsini aldılar sanki kor ateşlerin içine attılar.
Yine olan aciz kalmış ruhuma dermansız kalmış bedenime oldu.
Yine yalnız sensiz ve sessiz bir gecenin karanlığına bırakıyorum.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1444511/sessiz-bir-gecede.html



Kudüs İslam sancağı
İslam âleminde zulme şehadet sessiz kalmış bir çaresizlik ve kör dilsiz kalmış bir dünya.. ölen mazlum suçsuz
günahsız

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1509447/kudus-islam-sancagi.html


